
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
12 июля 2016 г.                    пгт Красногвардейское № 379-1

Об изменениях в составе постоянной
комиссии  по  вопросам  бюджета,
финансов, местным налогам и сборам
Красногвардейского районного совета
Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом  Республики  Крым от  21.08.2014  года  № 54-ЗРК «Об  основах  местного
самоуправления в Республике Крым», Регламентом Красногвардейского районного
совета  Республики  Крым первого  созыва,  Положением  о  постоянных  комиссиях
Красногвардейского районного совета

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Внести  в  состав  постоянной  комиссии  по  вопросам  бюджета,  финансов,
местным налогам и сборам, утвержденной решением Красногвардейского районного
совета Республики Крым от 15.10.2014 г. №3/15 –  I «Об образовании постоянных
комиссий Красногвардейского районного совета», следующие изменения:

-  вывести  из  состава  постоянной  комиссии  по  вопросам  бюджета,  финансов,
местным налогам и сборам Грабована Василия Ивановича;
-  ввести  в  состав  постоянной  комиссии  по  вопросам  бюджета,  финансов,
местным налогам и сборам Мельникова Владимира Владимировича.

2.  Настоящее  решение  обнародовать  на  официальном сайте  муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования Р. ШАНТАЕВ



Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета

конецрешения

   

2


